
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 1 (celkem 62)

Příloha č. 1

Program podpory kultury a památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2012
Rok 2012 1  Památky 2  Drob.archit. 3  Kultura

Rok 2012 Jeseník 0
ROZPOČET Olomouc
Přímé dotace Prostějov

K rozdělení Přerov

Rozděleno Šumperk
Rezerva Ostatní 0 0

Zůstatek C E L K E M

Okres Žadatel Název akce

 I.       Program - Obnova kulturních památek v Olomouckém kraji v roce 2012

1 Jeseník

2 Jeseník  0

3 Jeseník

4 Jeseník 0

5 Jeseník 0

6 Jeseník 0

7 Jeseník

1 030 000 450 000
30 000 000 3 359 000 1 014 580 3 243 000

6 750 000 2 290 926 561 070 1 210 000
23 250 000 2 250 288 500 000 1 252 000
22 548 628 1 836 064 726 700 1 940 000

885 000

701 372 10 766 278 2 802 350 8 980 000

Číslo 
žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

Římskokatolická farnost Vlčice, č.p. 
62, Bílá Voda 790 69

Kostel sv. Bartoloměje ve Vlčicích, parc.č. 
38 - další etapa opravy fasád - severní 
strana

579 702 280 000 280 000

Římskokatolická farnost Javorník ve 
Slezsku, Puškinova 12, Javorník u 
Jeseníku 790 70

Kostel Nejsvětější Trojice v Javorníku, 
parc.č. 540 - generální údržba varhan

403 500 200 000

Římskokatolická farnost Bílá Voda, 
č.p. 62, Bílá Voda 790 69

Kostel Navštívení Panny Marie s 
piaristickým klášterem v Bílé Vodě, parc.č. 
1/2 - oprava barokního krovu kostela

4 414 000 320 000 250 000

Město Javorník, nám. Svobody 134, 
Javorník 790 70

Mariánský sloup v Javorníku, parc.č. 3/1 - 
restaurování sloupu

1 087 000 500 000

Římskokatolická farnost Horní 
Domašov, Jánského 77, Česká Ves 
790 81

Kostel sv. Jana Křtitele v Horním 
Domašově, parc. č. 189 - další etapa 
oprav fasády a klempířských prvků

1 141 506 500 000

Město Jeseník, Masarykovo nám. 
1/167, Jeseník 790 01

Budova radnice v Jeseníku, č.p. 167, parc. 
č. 539 - sanace zdiva radnice

596 792 298 396

Město Vidnava, Mírové náměstí 80, 
Vidnava 790 55

Zámek s areálem parku ve Vidnavě, parc. 
č. 1 - závěrečná etapa opravy zámku s 
parkem včetně příjezdové komunikace

1 224 838 500 000 108 710 500 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 2 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

celkem Jeseník

8 Olomouc

9 Olomouc 0

10 Olomouc

11 Olomouc

12 Olomouc 0

13 Olomouc

14 Olomouc

15 Olomouc

16 Olomouc

17 Olomouc 0

18 Olomouc

9 447 338 2 598 396 1 030 000

Obec Samotišky, Vybíralova 8/4, 
Samotišky 779 00

Socha sv. Judy Tadeáše Samotišky, parc. 
č. 1093/7 -  restaurování sochy

218 000 109 000 80 000

Klášter kapucínů Olomouc, 
Kapucínská 115/2, Olomouc 772 00

Varhany z dílny Kutnohorského varhanáře 
Jana Tučka opus 252 v kostele Kapucínů v 
Olomouci, parc.č.  540/2 - IV. etapa 
restaurování varhan

1 000 608 450 000 300 000

Obec Bouzov, Bouzov 2, Bouzov 783 
25

Kamenný kříž v Bouzově, parc.č. 688/1 - 
restaurování

497 040 240 000 100 000

Římskokatolická akademická farnost 
Olomouc, Křížkovského 502/2, 
Olomouc 772 00

Chrám Panny Marie Sněžné v Olomouci 
parc.č. 215 - I. etapa restaurování 
celokamenné nástupní terasy se 
schodištěm, včetně odvodnění

1 994 468 500 000 300 000

Římskokatolická farnost Náklo, Náklo 
13, Náklo 783 32

Farní kostel sv. Jiří v Nákle, parc.č. 76 - 
další etapa opravy střechy kostela, 
výměna krovů, krytiny a klempířských 
prvků

1 000 000 500 000 120 000

Římskokatolická farnost Velký Týnec, 
Zámecká 33, Velký Týnec 783 72

Varhanní skříň v kostele Nanebevzetí 
Panny Marie ve Velkém Týnci, parc.č. 12 - 
III. etapa restaurování 

500 000 250 000 200 000

Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 
9, Olomouc 771 01

Gobelín "Útěk do Egypta" - III. etapa 
restaurování gobelínu 

1 000 000 500 000 100 000 100 000

Římskokatolická farnost sv. Mořice v 
Olomouci, Opletalova 10, Olomouc 
772 00

Národní kulturní památka - kostel sv. 
Mořice v Olomouci, parc.č. 321 - oprava 
krovů a klempířských prvků

942 078 471 039 450 000

Římskokatolická farnost Huzová, 
Huzová 148, 793 51

Kostel sv. Jiljí v Huzové, parc.č. 118 - 
oprava krovu a střešní krytiny věže kostela

620 011 310 000 300 000 200 000

Město Uničov, Masarykovo nám. 1, 
Uničov 783 91

Dům č.p. 25 na Masarykově nám. v 
Uničově, parc.č. 95 - II. etapa oprav 
fasády, truhlářských, zámečnických, 
kamenických prací a sanace zdiva

2 005 157 500 000

Římskokatolická farnost Slatinice u 
Olomouce, Slatinice 33, 783 42

Kostel Nanebevzetí Panny Marie ve 
Slatinicích, parc. č. 44 - dokončení 
oplechování věže

1 195 794 500 000 230 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 3 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

19 Olomouc Ing. Moťka Jaroslav 0

20 Olomouc Jitka Dokoupilová 0

21 Olomouc 0

22 Olomouc

23 Olomouc

24 Olomouc 0

25 Olomouc 0

26 Olomouc

27 Olomouc

28 Olomouc

Měšťanský dům ul. Ztracená 10, parc.č. 
238, Olomouc - statické zajištění dvorní 
části domu a výměna oken dvorní části 
domu

1 022 920 500 000

Dům v ul. 1. máje, č.p. 835, parc.č. 171 st., 
Olomouc - restaurování uliční fasády a 
kamenných prvků

331 697 165 000

Římskokatolická farnost Tršice, 
Tršice 45, 783 57

Kostel Narození Panny Marie v Tršicích, 
parc.č. 132 - oprava fasády věže, 
klempířské a štukatérské práce

547 084 200 000 200 000

Římskokatolická farnost Olomouc-
Hejčín, Cyrilometodějské nám. 1, 
Olomouc 779 00

Kostel sv. Cyrila a Metoděje v Olomouci, 
parc.č. 294 - oprava štukových omítek a 
nátěry

998 491 499 000 499 000

Fort Radíkov o.s. , Vrchní 3, Olomouc 
779 00

Fort Radíkov, Olomouc, parc.č. 1977, 
1976/1, 1976/2, 1976/3, 1976/4, 1976/5, 
1975 - další etapa  vyčištění "suchého 
příkopu"od náletové zeleně a zajištění stěn 
proti postupující destrukci a zprovoznění 
odvodňovací štoly

1 446 799 500 000 200 000 200 000

Město Šternberk, Horní nám. 16, 
Šternberk 785 01

Bývalý Augustiniánský klášter ve 
Šternberku, parc.č. 9, 10, 11, 12 - 
restaurování výmalby v místnosti č. 211

160 000 80 000 168 584

atelier-r, s.r.o, Uhelná 27, Olomouc 
772 00

Vila JUDr. Eduarda Šrota  na tř. Spojenců 
č.p. 20, parc.č. 1066, Olomouc - statické 
zajištění budovy 

485 816 240 000

Dům u parku, s.r.o.
Olomouc, tř. Svornosti 1177/57, 
Olomouc 779 00

Měšťanský dům, Palackého 75/21, parc.č. 
106/1, Olomouc - restaurování vstupního 
vestibulu

933 333 466 666 300 000

Římskokatolická farnost Šternberk, 
Farní 50/3, Šternberk 785 01

Bývalý Augustiniánský klášter ve 
Šternberku, parc.č. 2 - klášterní ambit - II. 
etapa oprav střechy, krovů, tesařské práce

826 660 400 000 300 000

Společenství vlastníků jednotek pro 
dům Dolní nám. 112/26,  Olomouc 
779 00

Městský dům, parc.č. 537/1, Olomouc - 
oprava fasády, falešného štítu, výměna 
oken

436 358 218 179 200 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 4 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

29 Olomouc

celkem Olomouc

30 Prostějov 0

31 Prostějov

32 Prostějov

33 Prostějov

34 Prostějov Obec Stražisko, Stražisko 1, 798 44

35 Prostějov

36 Prostějov František Sysel

37 Prostějov

38 Prostějov 0

Římskokatolická farnost Štěpánov u 
Olomouce, Dolní 7/15, Štěpánov 783 
13

Kostel sv. Vavřince ve Štěpánově u 
Olomouce, parc.č. 384 - další etapa 
restaurování varhan

700 000 350 000 200 000 200 000

18 862 314 7 948 884 3 359 000
Římskokatolická farnost Vrahovice, 
Majakovského 130/3, Prostějov-
Vrahovice 798 11

Kostel sv. Bartoloměje ve Vrahovicích, 
parc.č. 5 - restaurování křtitelnice 
umístěné v kostele

84 700 42 350

Římskokatolická farnost Určice, 
Určice 74, 798 04

Samostatně stojící věž u kostela sv. Jana 
Křtitele v Určicích parc.č. 12 - statické 
zajištění věže, oprava krovů a střešní 
krytiny

1 404 456 500 000 500 000

Město Plumlov, Rudé armády 302, 
Plumlov 798 03

Zámek Plumlov parc.č. 971 - nízký zámek 
- II. etapa sanace krovů, výměna střešní 
krytiny, klempířské prvky, fasáda věže nad 
vstupní branou

1 256 943 500 000 500 000 500 000

Charita Konice, Zahradní 690, Konice 
798 52

Fara v Čechách pod Kosířem, parc.č. 25/1 
- havarie krovu a střechy, II. etapa opravy

400 000 200 000 257 000 200 000

Křížová cesta Stražisko, parc.č . 99/1 - 
stavební úpravy křížové cesty

811 852 405 926 405 926

Římskokatolická farnost Vřesovice, 
Vřesovice 107, Vřesovice 798 09

Boží hrob se sochami Panny Marie 
Bolestné a sv. Jana Evangelisty ve 
Vřesovicích, parc.č. 52 - restaurování 

298 100 149 050 80 000

Budova bývalé fary ve Výšovicích, parc. č. 
110 - II. etapa statického zajištění krovů, 
výměna krovů a střešní krytiny

750 000 300 000 200 000

Českomoravská provincie 
Hospitálského řádu sv. Jana z Boha 
Milosrdných bratří, Vídeňská 7, Brno 
639 00 

Kostel sv. Jana Nepomuckého v 
Prostějově, parc.č. 4722/2 - další etapa 
restaurování nástěnných maleb

210 000 105 000 113 400 105 000

Římskokatolická farnost Olšany u 
Prostějova, Olšany u Prostějova 67, 
798 14

Fara Olšany u Prostějova, parc.č. 120/1 - 
obnova fasády, odizolování a restaurování 
slunečních hodin

1 310 210 500 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 5 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

39 Prostějov Jiří Bureš, Jindřiška Burešová 0

40 Prostějov 0

41 Prostějov 0

42 Prostějov 0

43 Prostějov 0

44 Prostějov

celkem Prostějov

45 Přerov

46 Přerov

47 Přerov

48 Přerov Jaroslav Mikl 0

49 Přerov 0

50 Přerov 0

51 Přerov

Zámek Dobromilice, parc.č. 1 st. - oprava 
části střechy a stropů

1 050 000 500 000

Obec Dobromilice, Dobromilice 6, 798 
25

Pohřební kaple Bukuwků v Dobromilicích, 
parc. č. 187 - oprava střechy II. etapa

201 000 100 000

Římskokatolická farnost Protivanov, 
Náměstí 30, Protivanov 798 48

Fara v Protivanově, parc. č. 80 - 
restaurování vnitřních dveří

403 668 200 000 400 000

Římskokatolická farnost Stražisko, 
Stražisko 41, Stražisko 798 44

Kostel sv. Andělů strážných na Stražisku, 
parc.č. 32 - rekonstrukce dveří, generální 
oprava varhan

403 400 200 000

Římskokatolická farnost Němčice nad 
Hanou, Komenského 65, Němčice 
nad Hanou 798 27

Kostel sv. Máří Magdaleny v Němčicích 
nad Hanou, parc.č. 82 - oprava fasády a 
klempířských prvků

1 020 000 500 000

Město Prostějov, náměstí 
T.G.Masaryka 130/14, Prostějov 796 
01

Zámek v Prostějově, parc. č. 242 - 
rekonstrukce fasády jižní části a východní 
ustoupené části zámku včetně sgrafit

3 272 962 500 000 300 000

12 877 291 4 702 326 2 290 926
Městys Hustopeče nad Bečvou, nám. 
Míru 21, Hustopeče nad Bečvou 753 
66

Zámek Hustopeče nad Bečvou, parc.č. 
294 - restaurování sgrafit levé části jižní 
fasády jižního křídla zámku

1 101 077 500 000 500 000 500 000

Římskokatolická farnost Osek nad 
Bečvou, Osek nad Bečvou 52, 751 22

Kostel Povýšení sv. Kříže v Oseku nad 
Bečvou, parc. č. 122 - oprava podlahy 
presbytáře, stabilizace oltáře

440 000 280 000 220 000

Město Potštát, Zámecká 1, Potštát 
753 62

Socha sv. Floriána v Potštátě, parc. č. 
359/4 - restaurování sochy

297 857 148 928 148 928

Zámek Všechovice, parc. č. 123 - obnova 
venkovních omítek  

2 704 778 500 000 300 000

Federace židovských obcí, Maiselova 
18, Praha 110 00

Obřadní síň židovského hřbitova v 
Tovačově, parc.č. 491 - II. etapa sanace 
vlhkosti

400 146 200 073

Římskokatolická farnost Soběchleby 
u Hranic na Moravě,
Soběchleby 38, 753 54

Kostel Nanebevzetí Panny Marie 
Soběchleby, parc.č. 1 - rekonstrukce krovů 
a krytiny

1 085 312 500 000

Město Tovačov, Náměstí 12, Tovačov 
751 01

Měšťanský dům č.p. 12, parc.č. 398, 
radnice - oprava omítek včetně nátěrů

479 591 220 000 150 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 6 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

52 Přerov

53 Přerov 0

54 Přerov

55 Přerov

56 Přerov

celkem Přerov

57 Šumperk

58 Šumperk

59 Šumperk 0

60 Šumperk 0

61 Šumperk Pavlína Opletalová, Michal Opletal 0

62 Šumperk 0

Obec Veselíčko, Veselíčko 68,           
751 25

Zámecký park Veselíčko, parc.č. 27/1 - 
restaurování a  oprava kašny, kamenných 
zdí a schodiště v zámeckém parku

970 000 485 000 485 000

Město Lipník nad Bečvou, nám. T. G. 
Masaryka 89, Lipník nad Bečvou 751 
31

Hradby u bývalé synagogy v Lipníku nad 
Bečvou, parc. č. 3127 - oprava hradeb

403 116 200 000 280 000

Římskokatolická farnost Penčice, 
Přerov XIII - Penčice 1, 751 27

Skulptura sv. Libora, Penčice, parc.č. 2 - 
restaurování

240 000 120 000 120 000

Římskokatolická farnost Kokory,
Kokory 1, 751 05

Farní kostel Nanebevzetí Panny Marie, 
parc.č. 1, Kokory - výměna, restaurování 4 
oken

276 360 126 360 126 360

Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické v Přerově, Drahlovského 
912/1, Přerov 750 02

Kostel Českobratrské církve evangelické, 
parc.č. 600, Přerov - výměna střešní 
krytiny

1 316 076 500 000 500 000

9 714 313 3 780 361 2 250 288

Farní obec Starokatolické církve v 
Šumperku, Husitská 14, Šumperk 787 
01

Kostel starokatolický sv. Jana Evangelisty 
s farou č.p. 898 v Šumperku, parc.č. 1064 
a 1065 - celková oprava věže, krovů, 
krytiny, oplechování, a zajištění kříže

400 531 200 000 200 000

Římskokatolická farnost Dubicko, 
Družstevní 12, Dubicko 789 72

Kostel Povýšení sv. Kříže s křížem, 
márnicí a ohradní zdí hřbitova v Dubicku, 
parc.č. 1677, 103/1, 103/2 - opravy 
okenních rámů

527 615 263 807 263 807

Římskokatolická farnost Štíty, nám. 
Míru 1, Štíty 789 91

Kostel sv. Jana Křtitele v Herolticích, 
parc.č. 32 - I. etapa opravy fasády, 
klempířských prvků a nátěry

693 636 346 818

Římskokatolická farnost Rapotín, 
Družstevní 122, Rapotín 788 14

Kostel sv. Michala v Rapotíně, parc.č. 36 - 
výměna střešní krytiny a klempířských 
prvků

600 000 300 000

Venkovská usedlost v Třeštině, parc. č. 
192 - oprava střechy

1 000 000 500 000

Obec Libina,
Libina 523, 788 05

Dům č. p. 521, parc. č. 516, Libina - 
repase oken a dveří

309 710 154 855



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 7 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

63 Šumperk 0

64 Šumperk 0

65 Šumperk Ing. Kamil Pilka, JUDr. Patrik Petrik

66 Šumperk 0

67 Šumperk Migdelisa Celina Rodriguez Hidalgo 0

68 Šumperk Ing. Pavel David 0

69 Šumperk

70 Šumperk 0

71 Šumperk 0

72 Šumperk 0

73 Šumperk

Město Loštice, nám. Míru 66/1, 
Loštice 789 83

Synagoga v Lošticích, Ztracená 619, - 
oprava podlahy hlavního sálu

215 969 107 984

Římskokatolická farnost Raškov, 9. 
května 55, Ruda nad Moravou 789 63

Římskokatolický farní kostel sv. Jana 
Křtitele v Raškově, parc.č. 32 - dokončení 
opravy fasády věže a sakristie

868 021 434 000 210 000

Zámek Skalička Zábřeh, parc.č. 3650 - 
restaurování a obnova fasád zámku

1 068 475 500 000 500 000

Římskokatolická farnost Velké Losiny, 
Bukovická 58, Velké Losiny 780 15

Kostel sv. Jana Křtitele ve Velkých 
Losinách, parc.č. 1210 - oprava fasády a 
klempířských prvků

945 921 470 000

Městský bytový dům, Zámečnická č. p. 
1043 v Mohelnici, parc.č. 198 - oprava 
pískovcových prvků a fasády

947 080 470 000

Kobylkova tvrz v Podolí u Mohelnice, 
parc.č. 59/2 - obnova podlah sklepa, I. a II. 
N.P.

1 617 418 500 000

Římskokatolická farnost Staré Město 
pod Sněžníkem, Zemědělská 164, 
Staré Město, 788 32

Kaple Panny Marie Bolestné, parc.č. 69, 
Staré Město pod Sněžníkem - nátěr 
šindelové střechy, restaurování oltáře

252 164 126 082 126 082

Římskokatolická farnost Mohelnice, 
Školní ul. 2, Mohelnice 789 85

Kostel sv. Tomáše z Canterbury v 
Mohelnici, parc.č. 1/1 - restaurování 
vitrážových oken

200 000 100 000 120 000

Občanské sdružení sv. Barbora, 
Sušilova 38, Zábřeh 789 01

Kostel sv. Barbory v Zábřehu, parc.č. 881 - 
 restaurování protějškových obrazů, 
likvidace dřevokazných škůdců

1 453 500 227 500 300 000

Společenství pro dům Starobranská 
249/20, Starobranská 249/20, 
Šumperk 787 01

Bytový dům, Starobranská 249/20 v 
Šumperku, parc.č. 140/1 - rekonstrukce 
fasády domu, restaurování kamenných 
prvků, oprava střechy a klempířských 
prvků

2 154 405 500 000

Obec Sobotín, Sobotín 89, Sobotín 
788 16

Kostel sv. Vavřince s náhrobky, ohradní 
zdí, bránou a křížem, parc.č. 7, Sobotín - 
II. etapa oprav jižní ohradní zdi hřbitova

452 721 220 000 220 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 8 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

74 Šumperk 0

75 Šumperk

76 Šumperk 0

77 Šumperk Michaela Halaxová 0

78 Šumperk 0

79 Šumperk

80 Šumperk Jursa Jan, Jursová Eva 0

81 Šumperk Pekař Aleš, Pekařová Jitka

celkem Šumperk

C E L K E M

Římskokatolická farnost Maletín, 
Starý Maletín 116, 789 01

Kostel sv. Mikuláše v Maletíně, parc.č. 89 - 
odvlhčení kostela, vnitřní výmalba a 
restaurování kamenných prvků

442 224 220 000

Obec Velké Losiny, Rudé armády 
321, Velké Losiny 788 15

Dřevěný kostel sv. Martina v Žárové, parc. 
č.  50 - oprava trámových konstrukcí a 
vymazávky  mezi trámy

500 000 250 000 250 000

Město Mohelnice, U Brány 2, 
Mohelnice 789 85

Městský dům s baštou na Kostelním nám. 
2, č.p. 939, parc. č. 4 - restaurování 
výmalby

1 197 000 500 000

Poštovní hospoda z toho jen podjezdová 
vozovna parc. č. 90/2 Loučná nad Desnou 
- chemické ošetření krovu

76 600 38 300 150 000

MUDr. Koupil Jaroslav, MUDr. 
Koupilová Miriam

Měšťanský dům, ul. S. K. Neumanna v 
Mohelnici, parc.č. 147/1 - oprava fasády, 
oken a odvlhčení suterénu

821 167 410 583

Obec Loučná nad Desnou, Loučná 
Nad Desnou 57, 788 11

Hřbitov s hrobkou rodiny Kleinů v Loučné 
nad Desnou, parc. č. 764/4 - restaurování 
kamenných prvků

152 350 76 175 76 175

Rolnická usedlost ul. prof. Jursy, č. p. 16, 
parc.č. 262 Postřelmov - oprava fasády

220 060 110 030

Zemědělská usedlost Studená Loučka, 
č.p.31, parc.č. 77 - dokončení obnovy  
střešní krytiny a klempířských prvků

750 000 300 000 300 000 200 000

17 866 567 7 326 134 1 836 064

68 767 823 26 356 101 10 766 278



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 9 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

Okres Žadatel Název akce

II.        Program - Obnova staveb drobné architektury místního významu v Olomouckém kraji v roce 2012

1 Olomouc 0

2 Olomouc 0 0

3 Olomouc
oprava kříže ve Střížově, parc.č. 1032/5

0

4 Olomouc Obec Hnojice, 785 01 Hnojice 117
oprava božích muk v Hnojicích, parc.č. 786

0

5 Olomouc Obec Cholina, 783 22 Cholina 52 0

6 Olomouc
restaur. kříže v Křelově, parc.č. 593

0

7 Olomouc
oprava kříže v Liboši, parc.č. 208

8 Olomouc 0

9 Olomouc 0

10 Olomouc Obec Luběnice, 783 46 Luběnice 140
oprava kříže v Luběnicích, parc.č. 257/4

0

11 Olomouc Obec Luká, 783 24 Luká 80 0

12 Olomouc 0

Číslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 2012 
 Kč

Obec Babice, Babice 65, 785 01 
Šternberk

restaur. kříže u kostela v Babicích, parc.č. 
1348 42 480 32 480 32 480

Obec Dlouhá Loučka, 1. Máje 116, 
783 86 Dlouhá Loučka

úprava prostranství kolem sochy Panny 
Marie v Horní Dlouhé Loučce, parc.č. 
328/1

51 600 40 000

Obec Drahanovice, Drahanovice 144, 
783 44 Náměšť na Hané

117 600 50 000 50 000

70 305 50 000 50 000

restaur. pomníku obětem světových válek 
v Cholině, parc.č. 619/6 62 400 50 000 42 600

Obec Křelov-Břuchotín, Marie 
Majerové 45/25, 783 36 Křelov-
Břuchotín 

96 600 50 000 50 000

Obec Liboš, Liboš 82, 783 13 
Štěpánov

69 500 50 000 19 300 50 000

Obec Lipina, Lipina 81, 785 01 
Šternberk 

restaur. kříže v Lipině, části Stachov, 
parc.č. 30 94 000 50 000 40 000

Město Litovel, nám. Přemysla 
Otakara 778, 784 01 Litovel

restaur. kamenných božích muk v Litovli, 
parc.č. 302/4 72 930 50 000 40 700

69 000 50 000 50 000

oprava kříže na hřbitově v Luké, parc.č. 
375/2

82 200 50 000 50 000

Obec Majetín, ul. Lipová 25, 751 03 
Majetín

restaur. kříže u sauny v Majetíně, parc.č. 
6/2, 6/3

71 930 50 000 50 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 10 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

13 Olomouc 0

14 Olomouc oprava kříže v Olbramicích, parc.č. 731/1 0

15 Olomouc 0

16 Olomouc 0

17 Olomouc 0

18 Olomouc Obec Šumvald, 783 85 Šumvald 17 0

19 Olomouc restaur. kříže v Troubelicích, parc.č. 951 0

20 Olomouc Obec Újezd, 783 96 Újezd 0

21 Olomouc 0

22 Olomouc 0

23 Olomouc
oprava kříže v Želechovicích, parc.č. 842

0

24 Olomouc 0

25 Olomouc

26 Olomouc 0

27 Olomouc 0

Město Moravský Beroun, náměstí 9. 
května 4, 793 05 Moravský Beroun

oprava zděných kapliček 6. a 10. 
zastavení Křížové cesty v Moravském 
Berouně na parc.č. 1770/1 - KP

50 396 45 000 45 000

Obec Olbramice, Olbramice 56, 783 
22 Cholina

108 470 50 000 50 000

Obec Střeň, Obecní dům 19, 783 32 
Střeň

oprava pomníku obětem světových válek 
ve Střeni, parc.č. 592/2

77 030 50 000 50 000

Obec Štěpánov, Horní 444/7, 783 13 
Štěpánov

oprava božích muk v Moravské Huzové, 
parc.č. 1395/4

63 792 49 900 49 900

Město Šternberk, Horní náměstí 
78/16, 785 01 Šternberk

oprava kaple v Horním Žlebu, parc.č. 
826/1 a 827/2

130 937 50 000 50 000

restaur. kříže v Šumvaldu, části Břevenec, 
parc.č. 706

78 960 50 000 50 000

Obec Troubelice, 783 83 Troubelice 
352 

74 520 50 000 50 000

restaur. kříže v Újezdu u Uničova, parc.č. 
1508

69 494 50 000 50 000

Město Uničov, Masarykovo nám. 1, 
783 91 Uničov 

restaur. kříže v Uničově, části Benkov, 
parc.č. 156/1 110 000 50 000 50 000

Obec Velký Týnec, Zámecká 35, 783 
72 Velký Týnec

oprava kříže na hřbitově ve Velkém Týnci, 
parc.č. 66 94 600 44 600 44 600

Obec Želechovice, Želechovice 1, 
783 91 Uničov

128 770 50 000 50 000

Obec Žerotín, Žerotín 13, 784 01 
Litovel

restaur. sochy Panny Marie v Žerotíně, 
parc.č. 2/2 115 000 50 000 50 000

Římskokatolická farnost Dolany u 
Olomouce, 783 16 Dolany 24 

oprava vnitřních omítek kaple v Dolanech, 
části Véska, parc.č. 25 50 000 50 000 50 000 50 000

Římskokatolická farnost Hnojice, 785 
01 Hnojice 208 

restaur. sochy Panny Marie v Hnojicích, 
parc.č. 114 - 1. etapa 210 000 50 000 50 000

Bělecký mlýn s.r.o., Šemberova 66/9, 
772 00 Olomouc

oprava a nátěr střechy a truhlářských 
prvků objektu chaloupky na Habrkách v 
k.ú. Přemyslovice

56 154 50 000 50 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 11 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

28 Olomouc 0

celkem Olomouc

29 Prostějov

30 Prostějov Obec Hvozd, 798 55 Hvozd 90 0

31 Prostějov 0

32 Prostějov 0

33 Prostějov oprava kříže v Mořicích, parc.č. 2086 0

34 Prostějov 0

35 Prostějov 0 0

36 Prostějov 0

37 Prostějov Obec Rakůvka, 798 57 Rakůvka 29 0

38 Prostějov 0

39 Prostějov oprava kříže v Šubířově, parc.č. 2048 0

40 Prostějov 0

41 Prostějov oprava kříže v Želči na parc.č. 2809 0

Klub vojenské historie Olomouc - 
LO37, Noraská 25, 779 00 Olomouc

vyklízecí práce vojnského bunkru v Branné 
na parc.č. 430 53 256 50 000 50 000

2 371 924 1 361 980 1 014 580

Obec Horní Štěpánov, 798 47 Horní 
Štěpánov 326

oprava pomníku Ferdinanda Karafiáta na 
hřbitově v Horním Štěpánově, parc.č. 
1920/2

44 150 44 150 47 880 36 170

oprava kříže ve Hvozdu, části Klužínek, 
parc.č. 1348/9 62 760 50 000 50 000

Obec Klenovice na Hané, 798 23 
Klenovice 3

restaur. božích muk v Klenovicích na Hané 
na parc.č. 452 117 550 50 000 50 000

Obec Lipová, Lipová 160, 798 45 
Suchdol

oprava střechy, oplechování, odvodnění a 
izolace kaple panny Marie Bolestné v 
Lipové, parc.č. 92 

61 300 50 000 50 000

Obec Mořice, U Kapličky 68, 798 28 
Mořice  

47 600 47 600 44 000

Město Němčice nad Hanou, 
Palackého nám. 3, 798 27 Němčice 
nad Hanou 

restaurování kamenné sochy Anděla v 
Němčicích nad Hanou, parc.č. 3118/21 95 800 50 000 50 000

Město Prostějov, nám. T.G.Masaryka 
130/14, 796 01 Prostějov

oprava zvoničky v Prostějově, části 
Čechůvky, parc.č. 39

359 364 50 000

Obec Raková u Konice, Raková u 
Konice 34, 798 47 Laškov  

restaur. kříže v Rakové u Konice, parc.č. 
1115/1 

107 800 50 000 50 000

restaurování kříže v Rakůvce, parc.č. 
956/1

125 400 50 000 50 000

Obec Srbce, Srbce 2, 798 27 
Němčice nad Hanou

oprava sochy Panny Marie s Ježíškem v 
Srbcích, parc.č. 336

89 000 50 000 50 000

Obec Šubířov, Šubířov 40, 798 52 
Konice

49 700 49 700 49 700

Obec Výšovice, Výšovice 80,           
798 09 Vřesovice

oprava kamenného kříže ve Výšovicích, 
parc.č. 347 

72 000 50 000 50 000

Obec Želeč, Želeč 62,                         
798 07 Brodek u Prostějova

25 200 25 200 25 200



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 12 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

42 Prostějov 0

43 Prostějov 0

44 Prostějov 0

celkem Prostějov

45 Přerov Obec Bělotín, 753 64 Bělotín 151 0

46 Přerov 0

47 Přerov

48 Přerov 0

49 Přerov 0

50 Přerov 0

51 Přerov Obec Polkovice, 751 44 Polkovice 15 0

52 Přerov Obec Skalička, 753 52 Skalička 109 0

53 Přerov oprava kapličky ve Stříbrnicích, parc.č. 899 0

54 Přerov 0

55 Přerov Obec Tučín, 751 16 Tučín 127 oprava kaple v Tučíně, parc.č. 237/7 0

Římskokatolická farnost Brodek u 
Prostějova, Císařská 36, 798 07 
Brodek u Prostějova

oprava vnitřních omítek kaple Nanebevzetí 
Panny Marie v Dobrochově, parc.č. 1 57 594 50 000 50 000

Římskokatolická farnost Horní Ště-
pánov, 798 47 Horní Štěpánov 159

oprava kněžského hrobu na hřbitově v 
Horním Štěpánově na parc.č. 1920/2

60 720 50 000 50 000

Římskokatolická farnost Ohrozim, 
Ohrozim 30, 798 03 Ohrozim

oprava kříže u kostela v Ohrozimi, parc.č. 
3

71 400 50 000 50 000

1 447 338 766 650 561 070
oprava božích muk v Bělotíně, části 
Kunčice, parc.č. 424/5 70 000 50 000 50 000

Obec Citov, Citov 14, 751 03 Brodek 
u Přerova

oprava a restaur. kříže v Citově, parc.č. 
557/1

112 020 50 000 50 000

Obec Dolní Nětčice, Dolní Nětčice 49, 
753 54 Soběchleby 

restaur. pomníku padlých v Dolních 
Nětčicích, parc.č. 277/1

94 500 50 000 50 000 50 000

Město Lipník nad Bečvou, Nám. 
T.G.Masaryka 89, 751 31 Lipník nad 
Bečvou

oprava kříže v Lipníku nad Bečvou, parc.č. 
2365 72 300 50 000 50 000

Obec Měrovice nad Hanou, 752 01 
Měrovice nad Hanou 131

restaur. pomníku obětem 1. sv. války v 
Měrovicích nad Hanou, parc.č. 462

48 000 48 000 50 000

Obec Oldřichov, Oldřichov 17, 751 11 
Radslavice

restaur. kříže v Oldřichově - 1. etapa, 
parc.č. 135

99 000 50 000 50 000

restaur. kříže na hřbitově v Polkovicích, 
parc.č. 324

113 080 50 000 50 000

oprava litinového kříže ve Skaličce, parc.č. 
237/1

61 500 50 000 50 000

Obec Stříbrnice, Stříbrnice 91, 752 01 
Kojetín

77 588 50 000 50 000

Město Tovačov, Náměstí 12, 751 01 
Tovačov

restaur. sochy sv. Jana Nepomuckého v 
Tovačově, parc.č. 2918/1

99 360 50 000 50 000

103 440 50 000 50 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 13 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

56 Přerov 0

celkem Přerov

57 Šumperk 0

58 Šumperk Obec Brníčko, 789 75 Brníčko 120  0

59 Šumperk Obec Bušín, Bušín 84, 789 62 Olšany 0

60 Šumperk oprava kříže v Dubicku, parc.č. 1948 0

61 Šumperk restaur. kříže v Hrabové, parc.č. 857/16 0

62 Šumperk 0

63 Šumperk 0

64 Šumperk 0

65 Šumperk restaur. kříže v Líšnici, parc.č. 409/2 0

66 Šumperk 0

67 Šumperk

68 Šumperk Obec Mírov, 789 53 Mírov 47 0 0

69 Šumperk 0

70 Šumperk 0

Obec Všechovice, 753 53 Všechovice 
17

restaur. kříže na hřbitově ve Všechovicích, 
parc.č. 1472/2

95 700 50 000 50 000

1 046 488 598 000 500 000

Obec Bludov, Jana Žižky 195, 789 61 
Bludov

restaur. kříže na hřbitově v Bludově, 
parc.č. 1737

98 395 50 000 50 000

oprava kříže na hřbitově v Brníčku, parc.č. 
521/3

223 437 50 000 50 000

restaur. kříže v Bušíně, části Hartíkov, 
parc.č. 356/1 

101 500 50 000 50 000

Obec Dubicko, Velká Strana 56, 789 
72 Dubicko

50 380 50 000 50 000

Obec Hrabová, Hrabová 113, 789 01 
Zábřeh

83 500 50 000 50 000

Obec Klopina, Klopina 116, 789 73 
Úsov

oprava kaple sv. Antonína Paduánského v 
Klopině, části Veleboř, parc.č. 60 

285 833 50 000 50 000

Obec Kolšov, Kolšov 160, 788 21 
Sudkov

oprava kříže na hřbitově v Kolšově, parc.č. 
265/18

74 100 50 000 37 200

Obec Krchleby, Krchleby 80, 789 01 
Zábřeh na Moravě

restaur. pomníku obětem 1. světové války 
v Krchlebech, parc.č. 836/11

48 000 40 000 40 000

Obec Líšnice, Líšnice 39, 789 85 
Mohelnice

91 550 50 000 50 000

Obec Loučná nad Desnou, 788 11 
Ločná nad Desnou 57

restaur. kříže na hřbitově v Loučné nad 
Desnou, části Rejhotice, parc.č. 920/2

69 520 50 000 50 000

Obec Malá Morava, Vysoký Potok 2, 
788 33 Hanušovice

oprava kruhové kašny v Malé Moravě, 
části Podlesí, parc.č. 1872/7 182 856 50 000 50 000 50 000

restaur. božích muk v Mírově, části 
Mírovský Grunt, parc.č. 156/1 - KP

58 300 50 000

Město Mohelnice, U Brány 2, 789 85 
Mohelnice

restaur. sloupu se sochou Panny Marie v 
Mohelnici, části Libivá, parc.č. 28/2 - KP

148 200 50 000 50 000

Obec Pavlov, Pavlov 42, 789 85 
Mohelnice

restaur. kříže v Pavlově, části Lechovice, 
parc.č. 36/2  

94 710 50 000 50 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 14 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

71 Šumperk 0

72 Šumperk 0

73 Šumperk 0

74 Šumperk 0 0

75 Šumperk 0

celkem Šumperk

C E L K E M

Okres Žadatel Název akce

III.        Program - Podpora kulturních aktivit v Olomouckém kraji v roce 2012

1 Jeseník 0 0

2 Jeseník Letní lázeňské promenádní koncerty 0

3 Jeseník Setkání mladých hudebníků 0 0

4 Jeseník

5 Jeseník

6 Jeseník

7 Jeseník 0

Obec Rapotín, Družstevní 125, 788 
14 Rapotín

restaur. kříže v ul. Farská v Rapotíně, 
parc.č. 1180 

44 040 36 700 36 700

Obec Třeština, Třeština 10, 789 73 
Úsov

restaur. kříže na hřbitově v Třeštině, 
parc.č. 2171

79 000 50 000 50 000

Obec Vernířovice, Vernířovice 53, 
788 15 Velké Losiny

restaur. kříže na hřbitově ve Vernířovicích, 
parc.č. 1570

111 021 50 000 50 000

Obec Vikýřovice, Petrovská 168, 788 
13 Vikýřovice

oprava vstupu do kaple sv. Antonína ve 
Vikýřovicích a osazení mříží, parc.č. 727  

27 880 27 880

Římskokatolická farnost Svébohov, 
Svébohov 125, 789 01 Zábřeh

restaur. kříže Panny Marie Sedmibolestné 
ve Svébohově - 1. etapa, parc.č. 79

59 250 50 000 50 000

1 931 472 904 580 726 700

6 797 222 3 631 210 2 802 350

Číslo 
žádosti

Celkové 
náklady Kč

Požadovaná 
částka Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 2012 
 Kč

Městká kulturní zařízení Jeseník, p.o.  
28. října 16/880, Jeseník

Mezinárodní Schubertova  soutěž      
příprava soutěže

55 000 45 000

Priessnitzovy léčebné lázně, a. s.        
                                  Priessnitzova 
12, Jeseník

90 000 40 000 20 000

Priessnitzovy léčebné lázně, a. s.        
                                  Priessnitzova 
12, Jeseník

35 000 20 000

Sdružení přátel umění                          
                                     28. října 1, 
Jeseník

Dechový orchestr mladých Jeseník   
            úhrada nákladů na celoroční 
činnost

850 000 200 000 80 000 100 000

Městské kulturní středisko Javorník     
                                           Nádražní 
160, Javorník

Dny Javornicka  - dny řemesel a 
slezské kuchyně 2012

242 000 120 000 80 000 80 000

Městká kulturní zařízení Jeseník, p.o.  
28. října 16/880, Jeseník

Jesenické léto                              
divadlelní a hudební pořady, výstavy

900 000 370 000 150 000 150 000

obec Velká Kraš                                
Velká Kraš 132

120. výročí založení SDH Velká Kraš  
                                 kulturně-
společenská akce

125 000 85 000 50 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 15 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

8 Jeseník

9 Jeseník

celkem Jeseník

10 Olomouc

11 Olomouc

12 Olomouc

13 Olomouc

14 Olomouc

15 Olomouc 0

16 Olomouc

17 Olomouc opera Nabucco na Hradě Šternberk

18 Olomouc

19 Olomouc

20 Olomouc

Priessnitzovy léčebné lázně,  a. s.       
                                   Priessnitzova 
12, Jeseník

Týden Vincenze Priessnitze    
kulturně-společenská akce

75 000 35 000 20 000 20 000

Priessnitzovy léčebné lázně, a. s.        
                                  Priessnitzova 
12, Jeseník

Zahájení lázeňské sezóny a 
kulturního léta

130 000 50 000 30 000 30 000

2 502 000 965 000 450 000
Agentura Lafayette, o. s.                      
                                       Valdenská 
52, Olomouc

Stalo se v Olomouci                            
   přehlídka her J. Sulovského

235 000 210 000 50 000 50 000

Divadlo Konvikt,  o. s.
Foersterova 49, Olomouc

Divadlo Konvikt                                    
               podpora činnosti - divadelní 
představení

1 300 000 230 000 50 000 50 000

Handkeho občanské sdružení             
Těšíkov 9

Identita - divadelní představení v různých 
městech OK

180 000 80 000 25 000 25 000

NPÚ, územní pracoviště Olomouc       
                         Horní náměstí 25, 
Olomouc                    

Baletní svět bratrů Bubeníčku - 
baletní vystoupení v prostředí 
šternberského hradu a parku

1 750 000 500 000 25 000 100 000

Sdružení D                                           
                                      Polská 4, 
Olomouc

PODĚS 2012 - regionální postupové kolo 
národní přehlídky - dětské amatérské 
divadlo

179 000 88 000 50 000 50 000

občanské sdružení BALET GLOBA     
       Dolní náměstí 2, Olomouc

Místo pro život bez bariér 
handicapovaní umělci na MS v 
interpretačním umění v USA

684 000 342 000 25 000

ŠOK aneb Šternberští ochotničtí 
komedianti    Vinný vrch 6, Šternberk

Mosty pro všechny děti a rodiče 
divadelní představení pro děti

80 000 75 000 35 000 35 000

ARKS Plus,  s.r. o.                               
                                      Dolní 
Hejčínská 31, Olomouc

320 000 200 000 30 000 30 000

Big band Žerotín Olomouc               
Foerstrova 14, Olomouc

Big Band Žerotín s J.A.R.                    
   4 koncerty (Olomouc, Zlín, Brno, 
Ostrava)

285 000 155 000 20 000 20 000

Dechová kapela Věrovanka                 
                                           Drahlov 
127

Muzikanti hrajte!                                      
                                     7. ročník přehlídky 
amatérských dechových hudeb na 
výstavišti Flora 

250 000 75 000 20 000 20 000

Dechová kapela Věrovanka                 
                                         Drahlov 127

Hanácké kvitek                                        
                                         14. ročník 
festivalu dechových orchestrů

400 000 100 000 45 000 45 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 16 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

21 Olomouc

22 Olomouc 0 0

23 Olomouc

24 Olomouc

25 Olomouc

26 Olomouc

27 Olomouc

28 Olomouc

29 Olomouc 0

30 Olomouc 0

31 Olomouc

32 Olomouc 0

33 Olomouc

Hanácká dechovka, o. s.                      
                                        Litovelská 
28, Olomouc

Hudební dostaveníčko s 
Olomouckými trubači                         
10 koncertů v domovech pro seniory v OK

95 000 80 000 40 000 40 000

Hudební institut                                    
Sokolská 48, Olomouc

Vznik hudební instituce                       
  činnost nově vzniklého institutu, 
příspěvek na úpravy prostor

330 700 100 000

Komorní orchestr Iši Krejčího               
                                          Na 
Vozovce 32, Olomouc

Setkání 2012                                       
12. ročník mezinárodního festivalu 
neprofesionálních orchestrů 

170 000 45 000 20 000 20 000

KSPS Collegium Vocale Olomouc       
                                           Krapkova 
7, Olomouc

Podpora činnosti pěveckého 
souboru 
účast na soutěžích a přehlídkách 

492 000 120 000 50 000 50 000

Městské kulturní zařízení, p. o.            
                                        Masarykova 
20, Šternberk

Rockové večery pro mládež                
 6 koncertů

140 000 105 000 30 000 30 000

Městská kulturní zařízení Uničov         
                   Moravské nám.1143, 
Uničov

Celostátní přehlídka dětských 
pěveckých sborů - 22. ročník

472 000 25 000 20 000 25 000

MOŘICKÉ CENTRUM MLÁDEŽE        
                                        Opletalova 
10, Olomouc

Hanácká dechovka Olomouc               
                                        koncerty na 
různých místech OK

100 000 70 000 20 000 20 000

Látal Martin, Ing.                                  
 Jiráskova 42, Šternberk                      
             

Stanislav Vrbík                                     
   vydání CD - výběr z hudební tvorby 
olomouckého skladatele Stanislava Vrbíka, 
105. výročí narození

140 000 130 000 25 000 30 000

Občanské sdružení Aktiv *                   
                   nám. Míru 79, Senice na 
Hané

Hudební Senická nota 2012                  
                                            12. ročník 
hudebního festivalu

54 450 35 100 20 000

obec Liboš                                           
Liboš 82

Festival malých hudebních souborů  
 18. ročník

60 000 20 000 15 000

Spolek přátel olomouckého jazzu        
   Sokolská 48, Olomouc

Jazz Tibet Club                                    
 celoroční program

1 100 000 180 000 50 000 50 000

Základní umělecká škola "Žerotín"       
      Kavaleristů 6, Olomouc

Mladá krev superstar                           
 koncerty orchestru ZUŠ

100 000 50 000 20 000

Základní umělecká škola "Žerotín"       
      Kavaleristů 6, Olomouc

Pěvecká soutěž Olomouc 2012            
                         9. ročník soutěže pro 
zpěváky všech kategorií

230 000 120 000 40 000 40 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 17 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

34 Olomouc 0 0

35 Olomouc

36 Olomouc

37 Olomouc 0

38 Olomouc Bělecké kulturní léto 0

39 Olomouc

40 Olomouc

41 Olomouc

42 Olomouc

43 Olomouc

44 Olomouc 0 0

45 Olomouc 0 0

46 Olomouc

47 Olomouc

48 Olomouc

TJ Sokol Horka nad Moravou               
 1. máje 8, Horka nad Moravou 

Horecké struny                                     
   country festival

70 000 40 000

Adorea                                                
Gen. Píky 8, Olomouc

Festival vojenské historie na hradě 
Helfštýně - 3. ročník

450 000 200 000 80 000 80 000

Arcibiskupství Olomoucké                    
    Wurmova 9, Olomouc

Noc kostelů                                          
              komentované prohlídky 
olomouckých kostelů        

400 000 260 000 70 000 70 000

Baletní studio při MDO, o. s.                
 tř. Svobody 33, Olomouc

Memoriál Jiřího Necida                
soutěž mažoretkových skupin

200 000 150 000 90 000

Bělecký Mlýn  s.r.o.                      
Šemberova 9, Olomouc

60 000 35 000 20 000

COBRANA, s.r.o.                                 
    Zahradní 419, Grygov

Tajemná noc v muzeu                         
   zábavná akce pro rodiče s dětmi ve 
VMO                         

130 000 80 000 40 000 40 000

COBRANA, s.r.o.                                 
    Zahradní 419, Grygov

Zahradní slavnosti v domovech 
seniorů v Olomouckém kraji

210 000 150 000 30 000 30 000

Čermák Miloslav, PhDr.                       
         Masarykova 32, Olomouc

Vlastivědná revue Střední Morava      
vydání 2 čísel revue

90 000 40 000 30 000 30 000

DETOUR PRODUCTIONS, o. s. 
Sokolská 4, Olomouc

Ostrovy bez hranic 2012                        
                      7. ročník poetického festivalu 
                                   

210 000 90 000 50 000 40 000

Divadlo hudby Olomouc                  
Denisova 47, Olomouc

Dny židovské kultury Olomouc           
       9. ročník - Češi  a antisemitismus        
           

490 000 190 000 60 000 60 000

Fitřík Martin Ing.                                   
 

vydání básnické sbírky 
olomouckých autorů

30 000 20 000

Fortový věnec                                     
Na Fortu 1, Křelov

C a K kinematograf                              
   výstava pro žáky ZŠ červen 2012

120 000 40 000

Fortový věnec                                     
Na Fortu 1, Křelov

Fort Fest 2012                                      
    2. ročník festivalu pro nejširší veřejnost

200 000 90 000 25 000 20 000

Friendly&Loyal s.r.o.                            
   Ondřejova 13, Olomouc

Colores Flamencos                              
         mezinárodní festival španělské 
kutlury Olomouc

1 600 000 600 000 150 000 200 000

Galerie Caesar                                   
Horní náměstí 1, Olomouc

Galerie Caesar Olomouc 2012            
                   celoroční výstavní program

1 105 000 190 000 50 000 50 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 18 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

49 Olomouc

50 Olomouc

51 Olomouc Den Romů a Romská pouť 0 0

52 Olomouc 0 0

53 Olomouc

54 Olomouc

55 Olomouc 0 0

56 Olomouc 0 0

57 Olomouc

58 Olomouc

59 Olomouc

60 Olomouc 0 0

61 Olomouc

62 Olomouc 0 0

Gottwaldová Petra Mgr.                       
    Jívavská 4a, Šternberk

Kulturní léto na šternberském hradě 
  dětský den, folklorní odpoledne, hudební 
večer

130 000 70 000 25 000 25 000

Haňovští, o. s.                             
Haňovice 62

Zvyky a tradice v naší obci                 
  folklorní akce v průběhu roku

83 500 40 000 20 000 20 000

Charita Olomouc                                  
 Wurmova 5, Olomouc

241 500 240 000

I love Šternberk                                    
Uničovská 39, Šternberk

Město v pohybu                                   
    společensko-sportovní akce

345 000 100 000

Klub sportovního tance QUICK 
Olomouc, o. s. Sudova 11, Olomouc   
                           

Mistrovství ČR v kombinaci deseti 
tanců 2012

414 000 100 000 20 000 80 000

Kohout Viktor                                       
Bezručova 11, Litovel

Litovelské slavnosti a Dny 
evropského dědictví

990 560 279 692 25 000 30 000

Macháček Vít, Mgr.                              
Ztracená 24, Olomouc

Olomoucké knižní trhy                        
   Horní náměstí září 2012

225 000 100 000

město Litovel                                        
nám. Přemysla Otakara 778, Litovel

Gustav Frištenský                                
 výstava

150 000 150 000

město Uničov                             
Masarykovo nám. 1, Uničov

Uničovské kulturní léto                          
                      koncerty, výstavy, divadla

570 000 120 000 80 000 80 000

město Velká Bystřice                            
   Zámecké nám. 79, Velká Bystřice

Hanácký rok v Bystřici                           
                      celoroční projekt folklorních 
akcí

995 100 450 000 150 000 150 000

Městský klub Litovel                            
nám. Př. Otakara 753, Litovel

Hanácké Benátky 2012                        
                       kulturně-společenská akce

1 100 000 450 000 200 000 200 000

Městské kulturní zařízení, p. o.            
       Masarykova 20, Šternberk

Tvořte! Umělecká díl(n)a                     
  dílny pro veřejnost

90 000 85 000

Městské kulturní zařízení, p. o.            
       Masarykova 20, Šternberk

Šternberské slavnosti                         
  kulturně-společenské akce 

444 000 365 000 30 000 30 000

Muzeum umění Olomouc              
státní příspěvková organizace              
   Denisova 47, Olomouc

Dotek historie Olomouckého hradu   
 haptická výstava - hmatová výstava pro 
nevidomé

123 000 50 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 19 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

63 Olomouc 0

64 Olomouc

65 Olomouc

66 Olomouc 0

67 Olomouc 0

68 Olomouc Kulturní život v obci v roce 2012 0

69 Olomouc Oslavy 725. výročí založení obce 0

70 Olomouc 0 0

71 Olomouc 0

72 Olomouc 0

73 Olomouc Kulturní rok v Želechovicích

74 Olomouc Olomoucké kulturní léto 2012

75 Olomouc 0 0

76 Olomouc

77 Olomouc 0 0

Muzeum umění Olomouc              
státní příspěvková organizace              
   Denisova 47, Olomouc

Civilizované iluze                                 
    výstava z fotografické sbírky Muzea 
umění Olomouc

500 000 150 000 100 000

Muzeum umění Olomouc              
státní příspěvková organizace              
   Denisova 47, Olomouc

Muzeum umění Olomouc 1951-2011  
  reprezentační výstava

2 700 000 500 000 300 000 100 000

obec Hnojice                                        
   Hnojice 117

Hanácké hody spojené s oslavami 
130. výročí SDH

97 400 70 400 30 000 30 000

obec Majetín                                        
 Majetín 25

Vydání knihy u příležitosti 735 let od 
první písemné zmínky o obci

304 000 100 000 40 000

obec Lužice                                         
Lužice 58

Setkání Lužic                                        
   kulturně-sportovní akce

50 000 40 000 20 000

obec Štarnov                                       
Štarnov 131

40 000 35 000 20 000

obec Šumvald                                      
Šumvald 17

120 000 60 000 20 000

obec Želechovice                                 
   Želechovice 1

LIFOMA 2012                                        
    fotografická soutěž

14 000 7 000

obec Želechovice                                 
   Želechovice 1

Zájmové aktivity pro volný čas           
 kroužky, akce

66 000 36 000 25 000

obec Želechovice                                 
   Želechovice 1

Archeologické památky 
želechovické - výstava a tisk publikace

18 000 12 000 12 000

obec Želechovice                                 
   Želechovice 1

251 000 137 500 20 000 20 000

Olomoucká agentura, s.r.o.                  
    Na Vinici 18, Horka nad Moravou

1 900 000 300 000 100 000 130 000

OLOMOUCKÁ KINA, o. s.                    
    Sokolská 25, Olomouc     

Dny korejské kultury v Olomouci       
  filmy, výstavy, gastronomie

200 000 80 000

OLOMOUCKÁ KINA, o. s.                    
    Sokolská 25, Olomouc     

Metroplay                                              
     filmy pro ZŠ a pro rodiče s dětmi           
                                      

231 000 50 000 40 000 40 000

OLOMOUCKÁ KINA, o. s.                    
    Sokolská 25, Olomouc     

Natočení propagačního filmu o 
Olomouckém kraji

415 000 300 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 20 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

78 Olomouc

79 Olomouc

80 Olomouc

81 Olomouc

82 Olomouc

83 Olomouc 0

84 Olomouc 0 0

85 Olomouc 0 0

86 Olomouc 0

87 Olomouc 0

88 Olomouc 0

89 Olomouc

90 Olomouc

91 Olomouc 0 0

92 Olomouc 0 0

"Pastiche filmz"                             
Sokolská 25, Olomouc

Média za školou - workshopy a 
programy pro děti a mládež

290 000 100 000 25 000 20 000

"Pastiche filmz"                             
Sokolská 25, Olomouc

PAF 2012                                              
     11. ročník  přehlídky animovaného 
filmu

3 000 000 300 000 60 000 60 000

P-CENTRUM                                        
     Lafayettova 9, Olomouc

Galerie U Mloka                                       
               výstavní program 2012

212 333 90 005 15 000 15 000

Pyro&Art  s.r.o.                                     
          J. Jabůrkové 1, Olomouc

Soutěžní ohňostrojná přehlídka       
O meč sv. Václava

800 000 300 000 150 000 150 000

RAKAS,  spol. s r.o.                      
Krapkova 34, Olomouc

Letní párty hotelu Flora - Miss léto   
kulturně-společenská akce                    

910 000 80 000 80 000 70 000

Ruček Otakar                                       
Krejčího 10, Olomouc

výroba modelu hradu Bouzov pro 
nevidomé a výuku

58 759 58 759 36 000

ŘKF Drahanovice                                 
Drahanovice 43

Hodové a farní odpoledne v 
Drahanovicích

9 300 8 000

ŘKF Náměšř na Hané                          
 T. G. Masaryka 278 Náměšť na 
Hané

Kulturní akce v obci v roce 2012        
 8 akcí

50 500 50 500

ŘKF Litovel                                           
nám. Svobody 2, Litovel

Poklady litovelské duchovní kultury  
 výstava v kapli sv. Jiří

46 000 40 000 20 000

obec Polomí                                         
 Polomí 20

Oslavy v obci Polomí - vysvěcení 
obecního a hasičského praporu

136 000 40 000 20 000

Sdružení hasičů Čech, Moravy a 
Slezska, SDH Ludéřov, Ludéřov 127   
                

Oslavy 120. let založení SDH 
Ludéřov

107 000 65 000 20 000

Sdružení pro film a video Uničov         
                         Moravské nám. 1143, 
Uničov

Mladá kamera 2012 - 38. ročník mez. 
soutěže filmové tvorby mladých filmařů       
              

96 000 35 000 20 000 20 000

SPERANZA 2005 o. s.                         
    Luká 141

Za výstavou do Luké                           
    výstavy v kulturním centru

166 000 115 000 20 000 20 000

S&K Třebčín                                         
Třebčín 39

Podpora kulturních aktivit v 
Třebčíně

105 000 80 000

Švédová Blanka                                   
Fotofestival Uničov 2012                     
  výstava

56 890 44 390



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 21 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

93 Olomouc

94 Olomouc

95 Olomouc

96 Olomouc

97 Olomouc Letní škola výchovy k občanství 0

98 Olomouc 0

celkem Olomouc

99 Prostějov

100 Prostějov 0 0

101 Prostějov

102 Prostějov

103 Prostějov

104 Prostějov

105 Prostějov

106 Prostějov

Zajíček Kamil                                        
Masarykova třída 39, Olomouc VZÁŘI - festival světla a videomappingu 2 245 000 160 000 25 000 60 000

T.S.Bohemia a.s.                                 
 Sladovní 3, Olomouc

Augustin Mervart                                 
    vydání monografie

573 000 200 000 300 000 50 000

T.S.Bohemia a.s.                                 
 Sladovní 3, Olomouc

Vydání knihy o automobilce WIKOV 
a stálá expozice těchto vozů

540 000 250 000 25 000 50 000

Zacheus-duchovní, výchovné a vzděl. 
centrum u fary v Uničově       Kostelní 
nám. 153, Uničov

Muzeum baroka v Uničově                  
                    výstavy, koncerty, besedy

145 000 30 000 20 000 20 000

Univerzita Palackého v Olomouci         
Křižkovského 8, Olomouc

122 000 80 000 40 000

Vaňourek Martin                                  
Dolní Krčmy 34, Mohelnice

Balistické rakety Sovětského svazu 
na Libavé - tisk publikace

130 000 80 000 30 000

37 118 992 11 994 346 3 243 000

město Němčice nad Hanou           
Palackého 3, Němčice n.Hanou

Hanácký divadelní máj 2012                 
                      přehlídka ochotnických 
divadel

165 000 50 000 50 000 50 000

město Němčice nad Hanou           
Palackého 3, Němčice n.Hanou

Divadelní pátky                                    
    cyklus 6 divadelních představení

41 500 20 000

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO   
                              Kostelní 46, 
Konice

Divadlo na zámku                                    
                     4. ročník přehlídky 
amatérských divadel

55 000 25 000 20 000 20 000

Dechová hudba "Vřesovanka"             
Vřesovice 41

Pod hanáckým nebem                       
amatérská přehlídka dechových souborů

110 000 55 000 25 000 20 000

Dechový orchestr mladých ZUŠ 
Němčice nad Hanou                            
 Komenského nám. 168, Němčice 
n.H.

NOSTRADAMUS - vize ztvárněné 
hudbou

172 700 162 700 25 000 25 000

Klub přátel Základní umělecké školy 
Němčice nad Hanou , Komenského 
nám. 168, Němčice nad Hanou

Děti hrají dětem swing a jazz              
 výchovné koncerty pro 1. st. ZŠ

88 800 78 000 25 000 25 000

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO   
                              Kostelní 46, 
Konice

Žváčkův festival dechových hudeb    
                                          17 ročník 
přehlídky am. dechových hudeb

197 000 70 000 30 000 30 000

OBEC MOŘICE                                    
  Mořice 68

Moravský Revival festival Mořice        
              12. ročník festivalu revivalové 
hudby

346 000 140 000 50 000 50 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 22 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

107 Prostějov 0 0

108 Prostějov

109 Prostějov

110 Prostějov

111 Prostějov 0

112 Prostějov

113 Prostějov 0

114 Prostějov

115 Prostějov

116 Prostějov

117 Prostějov Hry bez hranic 0 0

118 Prostějov 0

119 Prostějov 0 0

120 Prostějov

Základní umělecká škola Němčice 
nad Hanou, Komenského nám. 168, 
Němčice nad Hanou

Dny polské dechové hudby v 
Němčicích nad Hanou

295 000 73 750

Dostál Bohumil, MUDr.                         
   Legionářská 480, Kostelec na Hané

Veselme se s Hanákama z Kostelce 
na Hané v roce 2012

300 000 100 000 60 000 60 000

HANÁCKÝ AUTO MOTO VETERÁN 
KLUB v AČR Prostějov                        
 V. Špály 5, Prostějov

Jízda historických vozidel z lázní 
Slatinice do lázní Skalka

75 000 72 000 25 000 25 000

Historické kočáry "Mylord"
nám. Svobody 377, Čechy pod 
Kosířířem

Josefkol - V. ročník mezinárodního srazu 
mistrů řemesla kolářského a kočárnického

465 000 245 000 150 000 150 000

Klub historický a státovědný v 
Prostějově                                            
Palečkova 4, Prostějov

Osobnosti Prostějovska                 
vydání publikace

383 000 100 000 80 000

Klubové zařízení Plumlov, p. o.            
   Zámek 99, Plumlov

Plumlovský kulturní rok        
Workshop, divadla, koncerty, výstavy

870 000 299 000 80 000 80 000

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŔEDISKO   
                              Kostelní 46, 
Konice

Konické vánoční trhy                          
                     18. ročník 

277 000 100 000 20 000

město Prostějov                                  
nám. T.G.Masaryka 12-14, Prostějov

Mezinárodní sochařské symposium 
Hany Wichterlové v Prostějově       
11. ročník

353 800 100 000 50 000 50 000

město Prostějov                                  
nám. T.G.Masaryka 12-14, Prostějov

Krajské postupové přehlídky 2012     
                   folklor, divadlo, hudba, tanec

80 000 50 000 50 000 50 000

město Prostějov                                  
nám. T.G.Masaryka 12-14, Prostějov

30. ročník Prostějovských 
hanáckých slavností

500 000 180 000 150 000 150 000

MIKROREGION PLUMLOVSKO         
    Rudé armády 302, Plumlov

40 000 30 000

Mojžíš Theodor, Mgr.                           
Netušilova 15. Prostějov

Přerovské povstání                              
  videodokument

375 000 265 000 200 000

obec Ivaň                                             
 Ivaň 197

Olympiáda Ivaň 2012                           
   kulturně-sportovní akce

450 000 250 000

obec Krumsín                                       
      Krumsín 2

Kulturně-společenský život v obci 
Krumsín v roce 2012

101 900 80 500 20 000 20 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 23 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

121 Prostějov Hodové hrátky 0

122 Prostějov Podzimní dušičkové putování 0

123 Prostějov

124 Prostějov 0 0

125 Prostějov 0

126 Prostějov 0

127 Prostějov 0

128 Prostějov 0

129 Prostějov VII. Dětská olympiáda 0 0

celkem Prostějov

130 Přerov
Podpora divadelních aktivit

131 Přerov 0 0

132 Přerov 0 0

133 Přerov

OBEC PROSTÉJOVIĆKY                    
   Prostějovičky 67

57 000 40 000
40 000                 

0

OBEC PROSTÉJOVIĆKY                    
   Prostějovičky 67

30 000 20 000 25 000                 
0

obec Skalka                                         
    Skalka 26

Zahájení lázeňské sezóny a žehnání 
pramenů

39 000 35 000 20 000 20 000

obec Víceměřice                                  
Víceměřice 26

Setkání rodáků - bývalí a současní 
občané Víceměřic

75 000 50 000

Občanské sdružení "TAJEMSTVÍ 
ŽIVOTA"                                               
Vojáčkovo nám. 3, Prostějov

Řezbářské dílna pro handicapované 
v Čechách pod Kosířem

341 500 200 000 30 000

SOKOLSKÁ ŽUPA PROSTÉJOV        
  U kalicha 2, Prostějov

Sokolský odboj na Moravě 1939-
1945  tisk knihy

95 000 50 000 30 000

SOPKA - Sdružení občanů 
Prostějoviček kulturně aktivních, o. s.  
 Prostějovičky 108

Kulturní akce v Prostějovičkách v 
roce 2012

85 000 70 000 20 000

Spolek Plumlovských nadšenců, o.s .  
  Boskovická 382, Plumlov

Plumlovské vinobraní                          
  7. ročník

223 000 80 000 25 000

Svazek obcí Prostějov - venkov           
     Prostějovská 13, Bedihošť

100 000 80 000

6 787 200 3 170 950 1 210 000

DIVADLO DOSTAVNÍK PŘEROV o.s. 
 Družstevní 39, Přerov

80 000 45 000 30 000 30 000

Rapsodické divadlo                              
Č. Drahlovského 5, Přerov

Nevidím, ale slyším                       
cyklus divadelních představení pro osoby s 
poruchami zraku v Olomouci

33 000 23 000

Tělocvičná jednota Sokol Přerov          
   Brabansko 2, Přerov

Jekyll&Hyde                                                   
  nastudování loutkové inscenace 129 180 86 300

Tělocvičná jednota Sokol Přerov          
   Brabansko 2, Přerov

X. Loutkářké Letnice                            
  individuální výstupy s loutkou, postup na 
národní přehlídku Loutkářská Chrudim

309 400 169 600 30 000 30 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 24 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

134 Přerov

135 Přerov 0

136 Přerov

137 Přerov

138 Přerov

139 Přerov

140 Přerov

141 Přerov

142 Přerov

143 Přerov

144 Přerov

145 Přerov
Adventní koncerty - Olomouc 2012

146 Přerov 0

147 Přerov

Tělocvičná jednota Sokol Přerov          
   Brabansko 2, Přerov

Podpora činnosti  - nastudování 
loutkových inscenací 249 000 178 000 30 000 30 000

Folklorní soubor Haná Přerov              
              U Bečvy 1, Přerov

Vydání CD a zpěvníku lidových písní 
pro ZŠ 190 500 60 000 40 000

Městské kulturní zařízení  Hranice       
                 Zámecká 118, Hranice

Evropské jazzové dny - Hranice 
2012                                                      
                       10. ročník hudebního 
festivalu

210 000 40 000 20 000 20 000

Městské kulturní zařízení  Hranice       
                 Zámecká 118, Hranice

Kruh přátel hudby                                
  cyklus koncertů vážné hudby 203 000 31 000 25 000 20 000

město Tovačov                                    
Náměstí 12, Tovačov

Tovačovský portál                               
   folkový festival 180 000 50 000 30 000 25 000

městys Dřevohostice                      
Náměstí 74, Dřevohostice

Setkání dechových hudeb 
Dřevohostice -18. ročník nesoutěžní 
přehlídky dechových hudeb

230 000 60 000 60 000 60 000

Moravská Veselka - obč. sdružení      
Sušice 38

1. Pavlovické odpledne s….                
 mládežnické dechové soubory 187 750 50 000 25 000 25 000

MOTOR expert s.r.o.                            
      Žižkova 3, Přerov

Rockový Helfštýn                                    
                      3. ročník festivalu 356 948 120 000 20 000 40 000

obec Bělotín                                         
Bělotín 151

Bělotínský týden zpěvu                       
                          21. ročník setkání 
pěveckých sborů

450 000 100 000 70 000 60 000

obec Pavlovice u Přerova             
Pavlovice u Přerova 102

Hudební Pavlovice Václava Drábka 
2012 - 23. ročník přehlídky mládežnických 
dechových orchestrů

111 000 60 000 40 000 40 000

obec Tučín                                         
Tučín 127

Tučínský špekáček                                 
                        24. ročník hudebního 
festivalu

100 000 45 000 20 000 20 000

Pro Arte21                                            
   Optiky 17, Přerov

120 000 30 000 30 000 30 000

Středisko volného času Lipník nad 
Bečvou, p.o. Novosady 1380, Lipník 
nad Bečvou

Pro každého něco - koncert místních 
kapel různých hudebních žánrů                   
    

41 550 20 000 20 000

Český svaz žen o. s. - Spolek žen 
Rouské, Rouské 55

Kdo si hraje nezlobí                              
akce pro děti z dětských domovů 79 000 59 000 25 000 25 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 25 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

148 Přerov
X. hry mikroregionu Záhoran

149 Přerov

150 Přerov 0

151 Přerov 0

152 Přerov
Oslavy Dne vítězství

153 Přerov

154 Přerov

155 Přerov 0 0

156 Přerov 0 0

157 Přerov 0 0

158 Přerov

159 Přerov

160 Přerov 0 0

Dobrovolný svazek obcí mikroregionu 
Záhoran, Rouské 64

250 000 200 000 30 000 20 000

Folklorní soubor Haná Přerov              
              U Bečvy 1, Přerov

V zámku a podzámčí                            
                           6. ročník folklorního 
festivalu

392 915 160 000 80 000 80 000

Hanácká kyselka, s.r.o.                        
Horní Moštěnice 547

Balony nad hradem                                
                       12. ročník kulturně-sportovní 
akce

550 000 100 000 100 000

Kulturní a informační služby města 
Přerova, Kratochvílova 30, Přerov

Toulky Přerovskou minulostí II           
  Přerovské parky, zahrady a hřbitovy - 
komentované prohlídky

128 000 64 000 40 000

Kulturní a informační služby města 
Přerova, Kratochvílova 30, Přerov

200 000 100 000 20 000 20 000

město Lipník nad Bečvou                     
nám. T.G.M. 89, Lipník nad Bečvou

Kov ve městě                                           
                      8. ročník výstavy kovových 
plastik

180 000 150 000 100 000 100 000

Městská knihovna Lipník nad Bečvou, 
p.o.                                               
nám. T.G. M. 11, Lipník nad Bečvou

Host v knihovně aneb Knihovnické 
besední čtvrtky 23 700 10 000 7 000 7 000

Městská knihovna Lipník nad Bečvou, 
p.o.,  nám. T.G. M. 11, Lipník nad 
Bečvou

Hravě, chytře, zábavně - rozšíření 
nabídky městské knihovny o možnost hrát 
stolní hy, luštit kvizy apod.

40 000 20 000

Městská knihovna Lipník nad Bečvou, 
p.o.,  nám. T.G. M. 11, Lipník nad 
Bečvou

Slavnosti vodníka Kašňáka                 
 15. ročník soutěže o nejlepšího čtenáře 20 900 11 000

Městská knihovna v Přerově, p.o.        
 Žerotínovo nám. 38, Přerov

Současná literatura pro děti a její 
vliv na rozvoj čtenářství - seminář 25 000 12 500

Městské kult. středisko Kojetín  p. o.
nám. Republiky 1033, Kojetín              
             

Kojetínské hody a Kojetínské 
hudební léto                                         
 14. ročník společenské  a folklorní akce

250 000 150 000 100 000 80 000

městys Hustopeče nad Bečvou          
nám. Míru 21, Hustopeče n. B.

Hustopečské dny 2012                        
                       10. ročník kulturně-
společenské akce

410 000 150 000 80 000 100 000

MOTOR expert s.r.o.                            
      Žižkova 3, Přerov

"Cena Ď" Olomouckého kraje             
ocenění subjektů, které pomáhají 
charitativním organizacím

127 958 41 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 26 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

161 Přerov 0

162 Přerov 0

163 Přerov
Soběchlebské hody včera a dnes

164 Přerov

165 Přerov 0 0

166 Přerov

167 Přerov

168 Přerov 0

169 Přerov

170 Přerov 0 0

171 Přerov
Oslav 100. výročí založení TJ Sokol

0

172 Přerov 0

celkem Přerov

173 Šumperk

obec Bělotín                                         
Bělotín 151

Sraz barevných 2012                           
  společensko-sportovní setkání obcí 115 000 50 000 20 000

obec Černotín                                      
 Černotín 1

Oslavy výročí založení školy (220 
let) a hasičů (120 let) v obci 130 000 35 000 20 000

obec Soběchleby                                 
     Soběchleby 2  

66 000 56 000 20 000 20 000

obec Střítež nad Ludinou                
Střítež nad Ludinou 122

Střítežské hody a oslavy výročí 
vzniku obce                                              
               kulturně-společenská akce

82 000 25 000 25 000 20 000

Občanské sdružení Bestfest               
Rouské 43

BESTFEST 2012 - multigenerační  
festival 310 000 198 400

"o.s. Californie"                                    
Rouské 13

Hrajeme si celý rok                              
   společensko-sportovní akce pro děti 124 500 105 000 25 000 20 000

statutární město Přerov                    
Bratrská 34, Přerov

Vavřinecké hody                                      
                    kulturně-společenská akce 823 000 633 000 100 000 100 000

statutární město Přerov                    
Bratrská 34, Přerov

Stopami Žerotínů - 1. etapa                 
 propojení míst spojených s historií rodu 
Žerotínů - informace a propagace, rozvoj 
turistiky a cestovního ruchu

250 000 100 000 50 000

Středisko volného času Lipník nad 
Bečvou, p.o.                             
Novosady 1380, Lipník nad Bečvou

Záhorské folklorní slavnosti                 
                             18. ročník folklorních 
slavností

48 650 20 000 20 000 20 000

Středisko volného času Lipník nad 
Bečvou, p.o.                         
Novosady 1380, Lipník nad Bečvou

Jarní otvírání Moravské brány            
 zahájení turistické sezony 36 450 20 000

Tělocvičná jednota Sokol Beňov          
Beňov 132

95 000 40 000 20 000

ZŠ a MŠ Skalička                                 
    Skalička 109

Závody Dračích lodí na přehradě 
Skalička 81 000 30 000 20 000

8 020 401 3 707 800 1 252 000

Divadlo Šumperk, s.r.o.                  
Komenského 3, Šumperk

Hrádek v plamenech                              
                      podpora provozu druhé 
scény divadla

281 100 203 500 80 000 80 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 27 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

174 Šumperk

175 Šumperk 0

176 Šumperk

177 Šumperk

178 Šumperk 0

179 Šumperk

180 Šumperk

181 Šumperk

182 Šumperk

183 Šumperk

184 Šumperk

185 Šumperk
Setkání dechovek a jejich příznivců

186 Šumperk

187 Šumperk

Dům kultury Šumperk, s.r.o.             
Fialova 3, Šumperk

Špek Fest Šumperk                             
   7. ročník hudebního festivalu 430 000 150 000 100 000 80 000

Kruh přátel Šumperského dětského 
sboru, o.s.                                           
Komenského 9, Šumperk

Šumperský dětský sbor                      
  vystoupení k 50. výročí založení sboru 204 100 91 600 50 000

Loštická Veselka, o. s.                   
Palackého 274, Loštice

Autorský koncert                                     
                     7. ročník přehlídky dechové 
hudby

56 000 25 000 15 000 15 000

Loštická Veselka, o. s.                   
Palackého 274, Loštice

Festival dechových hudeb                  
                    17. ročník 104 000 59 000 20 000 20 000

Moravia Big Band Zábřeh                    
 Hněvkov 14

Jazz in Hall 2012                                  
   9. ročník festivalu 140 000 50 000 20 000

Nenkovský Pavel                            
Pionýrů 19, Mohelnice

Mohelnický dostavník ®                              
                                       37. ročník festivalu 
trampských, country, folkových, folklorních 
a bluegrassových skupin 

905 000 350 000 180 000 180 000

obec Dolní Studénky                         
Dolní Studénky 99

Hudba bez hranic - Dolnostudénský 
hudební festival  -  7. ročník festivalu 
dechových orchestrů a mažoretek

420 000 220 000 100 000 80 000

OLD TIME JAZZBAND Loučná n.D.    
 Sládkova 64, Šumperk

Memoriál Boba Steinera                      
  jazzový minifestival 45 000 28 000 25 000 20 000

Rada rodičů při ZUŠ Zábřeh                
   Farní 9, Zábřeh

Mezinárodní interpretační kurzy 
Zábřeh 469 000 234 000 30 000 30 000

Spolek Metoděj, o. s.                           
 Sušilova 38, Zábřeh

Zábřežské podzimní slavnosti      
nesoutěžní přehlídka různých druhů hudby 
       

250 000 120 000 20 000 20 000

TEENS JAZZBAND Velké Losiny        
                 Štefánika 22,  Šumperk

Hrádek pro krále aneb Pocty 
jazzovým legendám 46 567 20 000 20 000 20 000

VESELÁ KAPELA                                
    Sázavská 9, Zábřeh

60 000 25 000 15 000 15 000

Zábřežská kulturní, s. r. o.               
Českosl. armády 1, Zábřeh

Zábřežské festy 2012                             
                  Festival 7 a 1/2 Fest a 7a1/2 470 000 90 000 20 000 20 000

Základní umělecká škola Šumperk      
  Žerotínova 11, Šumperk

Koncertní melodrama pro žáky ZUŠ  
2. ročník 59 000 25 000 25 000 20 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 28 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

188 Šumperk
Pálení čarodějnic

0

189 Šumperk

190 Šumperk 0

191 Šumperk 0 0

192 Šumperk 0 0

193 Šumperk 0 0

194 Šumperk 0

195 Šumperk 0

196 Šumperk

197 Šumperk

198 Šumperk

199 Šumperk

200 Šumperk 0 0

201 Šumperk 0 0

Cech přátel pátého ročního období      
   S.K.Neumanna 3, Mohelnice

163 150 90 000 60 000

Dům dětí a mládeže Krasohled  
Zábřeh, p. o. Školská 9, Zábřeh

V Zabřeze na renko                                 
                     mezinárodní dětský folklorní 
festival

249 000 151 000 70 000 70 000

Dům kultury Šumperk, s.r.o.             
Fialova 3, Šumperk

V návaznosti                         celoroční 
výstavní cyklus Galerie J. Jílka 392 000 50 000 20 000

Fiilm For People, o. s.                          
 Šumavská 27, Šumperk

Kino na vsi 2012                                  
     20 filmových představení v obcích OK 310 000 25 000

K.R.A.P. o.s. Klub pro rozvoj 
aktivního Pomoraví                              
 Hlavní 137, Hanušovice

Žijí mezi námi                                       
    společenské večery nejen pro 
handicapované

32 500 20 000

Kultura a volný čas Mohelnice, 
nezisková o.p.s.                                  
Nádražní 381, Mohelnice

Fingers Up 2012                                   
    filmový a hudební festival 1 000 000 350 000

MAS Horní Pomoraví o p s.                 
      Hlavní 137, Hanušovice

V Horním Pomoraví to žije, aneb kdo 
si hraje, nezlobí 50 000 35 000 25 000

město Loštice                                
náměstí Míru 66, Loštice

Loštické slavnosti hudby a tvarůžků 
                                        17. ročník 
kulturně-společenské akce            

247 000 50 000 50 000

město Staré Město                      
Osvobození 166, Staré Město

Anenská pouť                                          
                     kulturně-společenská akce 373 000 80 000 25 000 20 000

město Štíty                                          
nám. Míru 55, Štíty

Setkání na pomezí Čech a Moravy      
                          kulturně-společenská 
akce

190 000 95 000 30 000 30 000

Městská knihovna Šumperk                 
  17. listopadu 17, Šumperk

Město čte knihu                                       
                     literární a filmový festival v 
Šumperku

140 000 25 000 20 000 25 000

Mohelnické kulturní centrum, s.r.o.,     
 Lazebnická 2, Mohelnice

Městské slavnosti a Dny evropského 
dědictví                    kulturně-
společenské akce

500 000 200 000 50 000 50 000

obec Bušín                                          
Bušín 84

Bušínské srandobraní                         
   společensko-sportovní akce 32 000 22 000

obec Horní Studénky                          
Horní Studénky 44

Tradiční ukončení léta                         
  kulturně-společenská akce 20 000 10 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 29 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

202 Šumperk

203 Šumperk

204 Šumperk 0 0

205 Šumperk

206 Šumperk

207 Šumperk 0

208 Šumperk

209 Šumperk

210 Šumperk
Cyrilo-metodějská pouť 

0 0

211 Šumperk

212 Šumperk

213 Šumperk 0

214 Šumperk

celkem Šumperk

obec Loučná nad Desnou              
Loučná nad Desnou 57

Loučenské dřevosochání                      
                        5. ročník setkání 
uměleckých řezbářů a sochařů

140 000 100 000 60 000 60 000

obec Malá Morava                                
    Malá Morava 2

Malomoravské slavnosti                       
                      kulturně-společenská akce 574 680 200 000 50 000 50 000

obec Nový Malín                                
Nový Malín 240

Vzkříšení a udržení kulturních tradic 
v obci Mladoňov                             
kulturní akce v průběhu roku 2012

35 000 22 000

obec Nový Malín                                
Nový Malín 240

Vzkříšení a udržení kulturních tradic 
v obci Nový Malín kulturní akce v 
průběhu roku 2012

154 500 105 000 20 000 20 000

obec Velké Losiny                                
   Rudé armády 321, Velké Losiny

Velkolosinské Svatojánské slavnosti 
10. ročník festivalu 380 000 60 000 25 000 25 000

obec Velké Losiny                                
   Rudé armády 321, Velké Losiny

Slet čarodějnic                                     
   2. ročník 90 000 33 000 25 000

Ruční papírna Velké Losiny,a. s.,        
          Velké Losiny 9

Víkend v papírně aneb Hrátky s 
papírem 
5. ročník kulturně-společenské akce

120 000 60 000 40 000 40 000

Sbor dobrovolných hasičů Bušín          
                                    Bušín 10

Bušínské kulturní léto                         
              62 500 30 000 20 000 20 000

Sbor dobrovolných hasičů Ráječek      
                                       Sázavská 9, 
Zábřeh

65 000 30 000

Sdružení přátel folkloru Severní Hané 
                        Postřelmov 458

Mezinárodní folklorní festival 
C.I.O.V. Šumperk 2012   22. ročník 1 250 000 600 000 500 000 500 000

SCARON Production, s.r.o.                 
Gen. Svobody 6, Šumperk

Losinské kulturní léto                            
                       12. ročník multižánrového 
festivalu

1 600 000 900 000 250 000 230 000

SCARON Production, s.r.o.                 
Gen. Svobody 6, Šumperk

Velkolosinský filmový minifestival     
                                              2. ročník 
festivalu

1 000 000 500 000 20 000

Ševčík Pavel                                        
   Za Vodou 139, Štíty

Anežka Šulová, život na vesnici 
severozápadní Moravy - vydání knihy 195 000 95 000 80 000 30 000

13 305 097 5 629 100 1 940 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 30 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

215 Ostatní 0 0

216 Ostatní

217 Ostatní 0

218 Ostatní

219 Ostatní

220 Ostatní 0

221 Ostatní

222 Ostatní

223 Ostatní 0 0

224 Ostatní 0 0

225 Ostatní 0 0

226 Ostatní 0

227 Ostatní

228 Ostatní 0 0

Demokratická aliance Romů ČR          
  Sokolská 26, Valašské Meziříčí

Romská píseň 2012                           
folklorní hudební festival 206 000 46 100

Folklorní sdružení České republiky      
                        Senovážné náměstí 
24, Praha

Zpěváček - Velké Losiny 2012            
                     18. ročník soutěže dětských 
zpěváků folklorních písní

990 000 220 000 200 000 200 000

FM Production, s.r.o.                   
Husinecká 21, Praha

Zahrada 2012 - 23. ročník hudebního 
multižánrového festivalu v Přerově 2 690 000 550 000 500 000

Janků Roman MgA.                              
 V Polích 147, Rostoklady

Klášterní hudební slavnosti 2012       
                        hudební festival 700 900 70 000 70 000 70 000

Janků Roman MgA.                              
 V Polích 147, Rostoklady

KLASICA VIVA                                     
     cyklus koncertů 355 100 70 000 25 000 30 000

Jesenický nugget                                 
Révová 16, Brno

Jesenický nugget, letní rodinný 
folkový festival  18. ročník 400 000 200 000 50 000

Mezinárodní společnost Antonína 
Dvořáka, o.p.s.                      
Hradecká 5, Praha

Americké jaro 2012 v Olomouckém 
kraji                                                  
cyklus koncertů

300 000 180 000 100 000 70 000

MusicOlomouc                                     
 Řepov 165, Mladá Boleslav

MusicOlomouc 2012                              
 4. ročník festivalu soudobé hudby 665 000 150 000 25 000 50 000

NEDOMYSLENO, s.r.o.                       
       Lamačova 31, Praha

Hrady.cz                                                
                      8. ročník hudebního 
festivalu na Bouzově

1 345 000 150 000

Urbánková Marie                          
Ronneská 48, Brno

Tobě a nám, Anežko Česká                 
 hudebně dramatické divadelní 
představení

1 500 000 400 000

Vřešťál Zdeněk                                     
Masarykovo nám. 15, Nové Dvory 

Hudba malých scén                             
   cyklus 10 koncertů v Olomouckém kraji 270 000 100 000

Císařská Slavkovská Garda                 
              Slavkov u Brna, Lidická 203

Týnecké Napoleonské slavnosti         
      oslavy 200. výročí  Napoleonova 
tažení do Ruska

1 157 000 947 000 250 000

Člověk v tísni, o.p.s.                     
Šafaříkova 24, Praha

Jeden svět 2012 v Olomouckém 
kraji-11. ročník mezinárodního festivalu 
dokumenárních filmů o lidských právech     
                                                    

325 000 80 000 50 000 50 000

FOIBOS BOOKS s.r.o.,                        
          Praha 4, Nusle, Bartoškova 
1448/26

Slavné zahrady a parky 
Olomouckého kraje - publikace 972 000 450 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 31 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč

229 Ostatní

230 Ostatní Umělecký festival Zlaté ruce 2012

231 Ostatní 0 0

232 Ostatní 0

233 Ostatní

234 Ostatní 0 0

235 Ostatní 0 0

236 Ostatní 0 0

237 Ostatní 0 0

celkem ostatní

C E L K E M

Klub vojenské historie Kralka, o. s.      
        Hornická 87, Chvaletice

Provoz muzea K-S 5 U potoka, 
ventilace v expozicích muzea           192 500 55 000 30 000 45 000

Kňávová Hana                        
Preslova 90a, Brno

341 000 80 000 25 000 40 000

Magie v současném světě, o.s.            
                   Braunerova 801/11, 
Praha 8, Libeň

V magických zrcadlech a 
Komunikace  - výstavy fotografií 375 000 75 000

Michlovská Nina, Mgr.                          
   

Vitrína Deniska                                     
   výstavy                      91 400 71 800 25 000

Muzejní a vlastivědná společnost v 
Brně, o. s., Solniční 12, Brno               
                             

Vydání Vlastivědného věstníku 
moravského, ročník 64, rok 2012     
s příspěvky z dějin OK         

450 000 35 000 30 000 30 000

OUTDOOR FILMS s.r.o.                      
     Smetanovo nám. 7, Ostrava     

Mezinárodní festival outdoorových 
filmů                                                      
 10. ročník  (Olomouc, Hranice, Jeseník)

700 000 200 000

Občanské sdružení "Rychlí draci"        
                      Za Humny 175, Ostrava

V zajetí rychlých kol                            
        podpora činnosti 1 013 000 250 000

Společenství Romů na Moravě 
Romano jekhetaniben pre Morava       
  Bratislavská 65a, Brno

Podpora kulturních aktivit SRNM v 
Olomouckém kraji  - Mezinárodní den 
Romů, Romský hudební festival

79 000 35 000

Svaz učitelů tance České republiky, 
občanské sdružení                            
Národní 138/10, Praha

Festival tanečního mládí 2012 pro 
region severní Morava                 
postupová soutěž 

142 000 50 000

15 259 900 4 464 900 885 000

82 993 590 29 932 096 8 980 000



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 32 (celkem 62)

Okres Žadatel Název akce
Číslo 

žádosti

Celkové 
náklady 2012 

Kč

Požadovaná 
částka 2012      

Kč

Dotace 2011       
Kč

Návrh dotace 
2012  Kč



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 33 (celkem 62)

CELKEM okres

Poznámka

 I.       Program - Obnova kulturních památek v Olomouckém kraji v roce 2012

1 480 000
7 616 580
4 061 996

4 002 288

4 502 764
885 000

22 548 628



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 34 (celkem 62)

Poznámka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 35 (celkem 62)

Poznámka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 36 (celkem 62)

Poznámka

výjimka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 37 (celkem 62)

Poznámka

výjimka

výjimka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 38 (celkem 62)

Poznámka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 39 (celkem 62)

Poznámka

výjimka

2. náhradník

výjimka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 40 (celkem 62)

Poznámka

1. náhradník

výjimka

výjimka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 41 (celkem 62)

Poznámka

Poznámka

II.        Program - Obnova staveb drobné architektury místního významu v Olomouckém kraji v roce 2012



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 42 (celkem 62)

Poznámka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 43 (celkem 62)

Poznámka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 44 (celkem 62)

Poznámka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 45 (celkem 62)

Poznámka

1. náhradník

2. náhradník 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 46 (celkem 62)

Poznámka

Poznámka

III.        Program - Podpora kulturních aktivit v Olomouckém kraji v roce 2012



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 47 (celkem 62)

Poznámka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 48 (celkem 62)

Poznámka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 49 (celkem 62)

Poznámka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 50 (celkem 62)

Poznámka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 51 (celkem 62)

Poznámka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 52 (celkem 62)

Poznámka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 53 (celkem 62)

Poznámka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 54 (celkem 62)

Poznámka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 55 (celkem 62)

Poznámka

příspěvky do 30 
tis. Kč



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 56 (celkem 62)

Poznámka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 57 (celkem 62)

Poznámka

příspěvky do 30 
tis. Kč



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 58 (celkem 62)

Poznámka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 59 (celkem 62)

Poznámka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 60 (celkem 62)

Poznámka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 61 (celkem 62)

Poznámka



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.2.2012
15 - Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury a památkové péče v Olomoucké kraji v roce 2012
Příloha č. 1 - Program podpory kultury a pam. péče 2012

Strana 62 (celkem 62)

Poznámka

festival se v 
letošním roce 
konat nebude 


	0 CELKOVÁ-počítá

